

Cumparare directa

I.D.: 77332794

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	03200000-3 15112130-6 03211300-6 03212000-0 03221210-1 15981100-9 15112000-6 15871110-8
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 17.287,00 RON -
17.287,00 RON

Descriere: Banane -500 kg X 7,25=3625 lei ;Pulpe de pui 500 kgX 12,66=6330 lei;Orez Atifco-50 kg x 6,88=344 lei;Condimente(cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel)- 30 plc.cimbru, 30 plc.marar, 30 plc.leustean, 30 plc.foi de dafin, 30 plc.patrunjel-150 plc.x1,47=220,50 lei;Fasole uscata - 10 kgx 9,17=91,70 lei;Apa plata-2000 buc.x2,48=4960 lei;Carne tocata- 50 kg.x21,10=1055 lei;Aripioare pui-50 kg x 12,39=619,50 lei;Otet-10 litri x 4,13=41,30 lei.
PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
